*Si quis bic illi locus est relictus
Perfidis pallor, maciesque larvæ ;
Nimbus it tandem: metuere Divi in.
Turbine tanto.*

*Mille scinduntur facibus tenebræ,
Millo respondent tonitrus strepentes ;
Perfremunt venti, furiunt procellæ,
Et maris iræ.*

*Bruta turmatim coëunt avice :
In metu pollunt odium: inter agnos
Innocens hostis lupus, ibat inter
Vacca leones.*

*Vocibus moestis justorum, serumque
Clamor assurgit, gemitus, querela :
Feminae planctu ac ululatu inanem
Aera complent.*

*Impios frustra pueri relicti
Faucibus siccis, regocant parentes :
Non simu solans fovet, aut prebendit
Pignora mater.*

*Pars domos summas abit imbecilla :
Qui fugæ credunt, pedibusque fidunt,
Editos montes superant, qñdum
Non tamen usquam est.*

Hac

*Hac via nil proficitur: serena
Fluctui obfisti bonitate posset.
Rectus, & simplex animus per altas
Enatat undas.*

*Imbre persistanti Oceanus perauetus,
Litorum viator ruit insolenter;
Impotens victis spoliat tyrannus
Nomina rebus.*

*Nomen est unum maris absque portu:
Jam patet nusquam statio carinis;
Imo non ullæ pelago carina,
Navita nullus;*

*Una stat puppis reparanda terris
Semina adserans, animaque vita;
Terminis nullis babet universa
Emosigæus.*

*In jugis celsis abies petita,
Fida quæ quondam statio columbis;
Spem dedit vita pereunte vanam,
Spe quoque mersa.*

*Heu quod hoc rerum miserum cadaver!
Heu quod hoc rerum miserum sepulcrum!
Regibus, servis, ovibus, lupisque
Par fuit urna.*

*Urna non burdum fabulosa, nec alga:
Maximas Orcas, avidamque Pristim,
Pabulo hoc Protens pecus omne in imis
Vallibus explet.*

*Clade postrema querulae volacres
Decidunt lassæ; solitique mergi
Sapius Mergi subeunt in undas;
Non reddituri.*

*Divitis gaza repetenda nulli
Tetbyos proles laqueata. tecta
Occupat; sunt Nereides coloni
Ædibus amplis.*

*Ex eo montes tumuisse narrat
Fama congesta simus ex arena;
Quippe quem concbras pariant striatas
Marmora secta.*

*Sunt & in summis tumulis sepultra;
Indices veri, referata, cuspis
In quibus visa est stupido colono
Monocerotum.*

*Signa portentis metuenda, clemens
Cristo, sunt Turcis, gelidoque Daco,
Qui struunt densas acies ad Istrum,
Et vada tranant.*

RUBRI MARIS TRANSITUS.

C A R M E N III.

*Q*uis neget nostris numeris canenda;
*Q*ue gravi mandant alii coiburno?
Car, cbelys, te non deceat monere
Maxima rerum?
Gesta

*Gesta victoris Duxis efferamus;
Qui manu invicta Pharaonis arma
Perdit, & Mempin veterem, atque septem
Ostia Nili.*

*Victor bic Dux est Deus ille summus,
Auctor bic belli, placidaeque pacis,
Unus est Princeps superis & imis,
Omnia solus.*